



MHP'YE DİL UZATANLARA ODAK'TAN SONRA BİR CEVAP DA MHP İL BAŞKANINDAN GELDİ
AHMET KAHVECI ŞUNLARI SÖYLEDİ;

MHP'Li OLMAK BİR ŞEREFTİR

BİZLERİN NE HIRSIZLARLA,

NE EVRAKTA SAHTECİLİK YAPANLARLA

NE İSTİSMARCILARLA

NE DE ÇIKAR İÇİN BULUNDUKLARI KURUMLARA

İKİNCİ ŞAHISLAR ÜZERİNDEN

MALLARINI SATAN SAHTEKARLARLA

YAN YANA GELMEMİZ SÖZ KONUSU OLAMAZ.



Başkan Kahveci;
Taşoluk meselesi
MHP'nin yakın
takibindedir
AYRINTILAR 6'DA



BAŞKASININ SIRTINDAN BESLENEN SIRTLANLARLA DA HİÇBİR ZAMAN İŞİMİZ OLMADI

Şehit Aileleri Derneği Başkanı İsmail Kumartaşlı son dönemde yaptığı açıklamalar ve özellikle MHP ve devlet politikaları üzerinden yönelttiği eleştiriler, kamuoyunda büyük rahatsızlık oluştururken bazı vatandaşlar Kumartaşlı'yı şehit ailelerinin itibarını zedelemekle suçladı.

TERÖRÜN BİTMESİNİ İSTEMİYOR MUSUNUZ?

➤ Konu hakkında görüş bildiren vatandaşlar, İsmail Kumartaşlı için “sözde başkan” nitelendirilmesinde bulunarak: “Şehitlerimizin ve gazilerimizin arkasına sığınıp devletimize laf etmeyin. Türkiye’de terörün bitmesini istemiyor musunuz? Terör bataklığının kurutulmasını istemiyor musunuz?”

DEVAM EDERSE DEVLET GEREKENİ YAPAR

➤ Vatandaşlar, “Bu derneğin sözde başkanı nerede çalışıyor? Aldığı maaşı hak ediyor mu? Devletin elinde onunla ilgili bir sürü belge olmasına rağmen susuyor. Neden biliyor musunuz? Şehit ailelerini ve gazileri üzmemek için. Ama hadlerini aşmaya devam ederlerse, devlet gerekeni yapar.”

SUSKUNLUĞUN NEDENİ “HASSASİYET”

➤ Kamuoyunda sıkça dile getirilen bir diğer iddia ise devlet kurumlarının Dernek Başkanı Kumartaşlı’nın tutumlarına karşı şimdilik sessiz kaldığı yönünde. Vatandaşlar bu suskunluğun nedeni olarak, “şehit ailelerinin incinmemesi” için hassasiyetinin gözetildiğini belirttiler.

DEVLET ÜZÜLMELERİNİ İSTEMİYOR

➤ Bazı vatandaşlara ise “Devlet, şehit yakınlarını kırmamak adına açık bir müdahaleden kaçmıyor. Devlet bunu bilmiyor mu sanıyorsunuz? Şehit aileleri ve gaziler üzülmesin diye sessiz kalıyor. Ama sabrın da bir sonu vardır. Gerekirse gereğini yapar.” ifadelerini kullanarak sözde başkana tepkilerini dile getirdiler.

“TROLLER HAREKETE GEÇİRİLDİ”

➤ Edinilen bilgilere göre, ODAK Gazetesi’nin yaptığı bazı haberler sonrası trol hesapların organize şekilde harekete geçirildiği ve gazeteyi hedef alan bir linç girişimi olduğu tespit edildi. “ODAK Gazetesi yetkililerinden alınan bilgiye göre linç girişiminde bulunan kişi ve kişilere yönelik gerekli hukuki çalışmaların başlatılacağı öğrenildi.”

Afyonkarahisar’a kritik ziyaret



Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, bugün Afyonkarahisar’a temaslarda bulunmak üzere kente geliyor

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Afyonkarahisar’da gün boyunca sürecek yoğun bir program gerçekleştirecek. Bakan Tunç’un ilk durağı saat 10.00’da Korel Otel olacak. Burada düzenlenecek HSK Yılları Değerlendirme Toplantısına katılarak yargı camiasıyla bir araya gelecek. Bakan Tunç, öğle saatlerinde Paşa Cami’de Cuma namazı kıldıktan sonra 13.30’da AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı’na ziyaret edecek. Partililerle gündemdeki konular üzerine istişarelerde bulunması bekleniyor. Programın devamında Bakan Tunç, Afyonkarahisar Adliyesi’nde basına kapalı bir görüşme yapacak. Bu ziyarette yargının mevcut çalışmaları ve yeni projelerin ele alınacağı değerlendiriliyor. Günün sonunda ise Tunç, 16.30’da Tarım Cezaevi yapılması planlanan alanda incelemelerde bulunarak programını tamamlayacak.

MISIRLIOĞLU; ALIM GÜCÜ YOK SAYILIYOR

4

30 YILLIK SORUNU VALİ YİĞİTBAŞI ÇÖZDÜ

KAYMAKAM ASLAN; SÖZ VERİYORUM, BU YOL ARTIK CAN ALMAYACAK

Akören’de iki gencin hayatını kaybettiği kazanın ardından 30 yıldır bekleyen yol düzenleme sorunu, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın talimatı ve Kaymakam Enrah Aslan’ın girişimleriyle çözüme kavuştu. Ölüm saan orta refüj kapatılırken, yol güvenli hale getirildi.

VALİ YİĞİTBAŞI 30 YILLIK SORUN NİHAyet KÖKTEN ÇÖZÜLDÜ 12’DE

Nurgül Yeşilçay İstanbul'u bıraktı

Ünlü oyuncu Nurgül Yeşilçay, setlere verdiği arayı fırsata çevirerek uzun zamandır hayalini kurduğu doğa içindeki yaşamı İzmir'de gerçeğe dönüştürdü. Kendi elleriyle oluşturduğu yeni düzenine tamamen adapte olan Yeşilçay, bağ-bahçe işleri, traktör kullanımı ve köy yaşamına dair pek çok anı sosyal medyada paylaşıyor



İzmir'de hayalindeki evi yaptırdı, köy yaşamına tamamen uyum sağladı

HAYALLERİNE KAVUŞTU

Nurgül Yeşilçay'ın doğa ile iç içe kurduğu bu yeni yaşam alanı, sade ve özgün detaylarıyla dikkat çekiyor. Şehirden uzak, doğal yaşamın merkezinde huzur bulduğunu belirten ünlü oyuncu, kurduğu düzenin kendisine hem dinginlik hem de üretkenlik kattığını ifade ediyor.

Son olarak 2023 yılında Kanal D'de yayınlanan Veda Mektubu dizisinde rol alan Yeşilçay, yoğun iş temposuna ara verdiği dönemi "hayallerini gerçekleştirme zamanı" olarak değerlendirdi. İstanbul kalabalığından uzaklaşan ünlü oyuncu, doğayla iç içe bir yaşam için adres olarak İzmir'i seçti. Evin mimarisinden bahçe düzenine kadar tüm aşamalarla birebir ilgilenen Yeşilçay, inşaat sürecini adım adım takip etti ve ustaları hiç yalnız bırakmadı.

DOĞANIN ORTASINDA SADE VE MODERN BİR EV

Tek katlı olarak tasarlanan evde, salon ve mutfak ortak bir yaşam alanına dönüştürüldü. Geniş camlarla bahçeye açılan bu alan, evin en çok vakit geçirilen bölümü oldu. Mutfakta bahçeye bakan büyük pencereler, siyah detaylı tezgâh ve ahşap oturma alanları dikkat çekerken, evin genelinde geometrik desenli kollar ve modern bir şömüne kullanıldı. Bahçede yüzme havuzu, geniş misafir alanları ve Ege mimarisini yansıtan hasır aydınlatmalar ile mavi pencere şeritleri bulunuyor.

KÖY HAYATINA HIZLI UYUM

Yeni evine yerleştikten sonra kısa sürede köy hayatına adapte olan Yeşilçay, bahçe bakımından ağaç budamaya, sebze ekiminden traktör sürmeye kadar pek çok işi bizzat yapıyor. Sosyal medya hesabından sık sık paylaşım yapan oyuncu, geçtiğimiz günlerde kepece kullanırken çektiği videoya "Çalışıyoz gari" notunu düşerek takipçilerinden büyük beğeni topladı.

■ HABER BUSE YILDIRIM

Magazin

Serenay

Sarıkaya'dan

Yıllar sonra gelen itiraf "Ne kadar özgüvensizmişim"

Ünlü oyuncu Serenay Sarıkaya, geçmiş yıllarda verdiği röportajları yeniden okuduğunda kendisiyle ilgili önemli bir farkındalık yaşadığını söyledi. 2013-2017 yılları arasında InStyle dergisinde yer alan açıklamalarını yeniden değerlendiren Sarıkaya, "O zamanlar ne kadar korkuyordum" sözleriyle yaptığı itirafa dikkat çekti

Sarıkaya, derginin eski sayılarını incelerken 2013'te ilk kez kapak çekimine çıktığı dönemi hatırladı. O dönem Medcezir dizisine başlamaya hazırlandığını söyleyen oyuncu, "Hayatımın yepyeni bir döneminin hemen öncesi... İnanılmaz bir dönemmiş" diyerek o yıllara dair nostaljik bir değerlendirmede bulundu.

ESKİ RÖPORTAJLARI ŞAŞIRTTI

Ünlü oyuncu, yıllar önce kullandığı iddialı ifadeleri bugün daha farklı okuduğunu söyledi. Bir röportajındaki "Mağazaya girer girmez ne alacağımı bilirim" sözlerine atıfta bulunarak, "Hâlâ öyleyim ama gerçekten iddialı cümleler sarf etmişim" dedi. Aynı yıllarda yaptığı bir başka açıklamada geçen "10 sene sonra zirvede olacağım" cümlesini hatırladığında şaşkınlığını gizlemeyen Sarıkaya, "Oldum mu? Evet oldum. Ama ne iddia bu, sakın ol Serenay" diyerek gülümsedi.

MÜZİK, BESLENME VE DEĞİŞMEYEN ALIŞKANLIKLAR

Sarıkaya, 2013'te verdiği bir başka röportajdaki "Sokakta insanlar bakınca baskı hissediyordum" sözlerini bugün yeniden yorumladı. O dönemki yanıtını "özgüvensiz" bulduğunu söyleyen oyuncu, "Ne kadar korkuyordum insanların kötü yorum yapmasından. Bir gün kötü giyinmişsiniz, onu yazarlar. Aa

ne kadar özgüvensizmişim" diyerek kendisiyle ilgili farkındalığını paylaştı. Sarıkaya, 2017'de verdiği röportajdaki müzik tercihlerine de yeniden değindi. Kalben'in ilk albümünü hâlâ severek dinlediğini belirten oyuncu, beslenme alışkanlıklarında önemli değişimler olduğunu söyledi. "Süt ve süt ürünlerini 4-5 yıldır tüketmiyorum, bana iyi gelmiyor. Ama yoğurtlu granolayı özlüyorum" diyen Sarıkaya, kırmızı rujun ise hâlâ vazgeçilmezi olduğunu ifade etti.



"PAPATYA SEVGİM DEĞİŞMEDİ"

Oyuncu, yıllar önce söylediği "En sevdiğim çiçek papatya" sözünün hâlâ geçerli olduğunu belirterek, "Babam da alır, sevgilim Mert Demir de alır" dedi.

"Uzak Şehir" in yıldızı bu kez özel hayatıyla gündemde

Atakan Özkaya hakkında aşk iddiası

Popüler dizi Uzak Şehir ile geniş bir hayran kitlesi edinen genç oyuncu Atakan Özkaya, bu kez rolüyle değil, özel hayatına ilişkin ortaya atılan yeni aşk iddiasıyla magazin gündemine oturdu. Özkaya'nın adının, partneri Dilin Döğer yerine oyuncu ve moderatör Melis İşiten ile anıldığı öne sürülüyor.



OYUNCU HAKKINDA YENİ İDDİA

Dizide canlandırdığı "Kaya" karakteriyle büyük çıkış yakalayan Özkaya, son günlerde magazin kulislerinin en çok konuşulduğu isimlerden biri hâline geldi. Daha önce Asena Girişken ile yaşadığı ilişkiyi sonlandıran oyuncu, ardından partneri Dilin Döğer ile aşk yaşadığı yönünde sık sık gündeme gelmiş, ikili bu haberleri defalarca yalanlayarak "Sadece çok iyi arkadaşız" açıklamasında bulunmuştu.

GÖZLER MELİS İŞİTEN İDDİASINA ÇEVİRİLDİ

Magazin programı Gel Konuşalım da ortaya atılan yeni bir iddia, tartışmaları yeniden alevlendirdi. Programın sunucularından Ece Erken, Özkaya'nın bir süredir Melis İşiten ile görüştiğini ileri sürdü. Erken, canlı yayında şu ifadeleri kullandı: "Melis İşiten'in programına çıktı. Sonrasında Atakan, Melis'in tiyatro oyununa gitti. Büyük dedikodular

var. Rol arkadaşıyla değil, Melis İşiten'le birlikte olduğu söyleniyor. Görüştikleri, birlikte yemek yedikleri konuşuluyor." Bu açıklamalar sosyal medyada büyük yankı uyandırırken ikilinin adı kısa sürede trend başlıkları arasına girdi. Ortaya atılan iddiaya ilişkin hem Atakan Özkaya hem de Melis İşiten sessizliğini koruyor. Tarafların henüz açıklama yapmaması, magazin çevrelerinde "iddialar güçleniyor" yorumlarına yol açarken hayranlar olası ilişkinin doğruluk payını merak ediyor. Dilin Döğer ile çıkan aşk haberlerini daha önce kesin bir dille reddeden Özkaya'nın yeni iddialarla ilgili nasıl bir tutum sergileyeceği ise şimdiden ilgi odağı oldu. Özkaya'nın yükselen popülaritesi ve Uzak Şehir dizisinin yüksek izlenme oranları, yeni aşk iddiasının daha geniş bir etki yaratmasına neden oldu. Kulislerde "Yeni bir çift mi doğuyor?" sorusu konuşulurken, ünlü oyuncunun özel hayatına dair gelişmelerin magazin gündeminde uzun süre yer bulacağı yorumları yapılıyor.

■ HABER BUSE YILDIRIM



15°. 4°

Hicri	İmsak	Güneş	Öğle	İkindi	Akşam	Yatsı
8 Cemaziyelahir	06:20	07:47	12:51	15:23	17:45	19:06

Öğrencilere güvenlik projeleri anlatıldı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü, öğrenci güvenliğini artırmaya yönelik çalışmaları kapsamında Bacım Sultan KYK Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilere yönelik kapsamlı bir bilgilendirme toplantısı düzenledi

Jandarma kaçak sigara ele geçirdi

Jandarma 4 bin 136 paket çeşitli markalarda kaçak sigara ele geçirdi. Afyonkarahisar'da jandarma tarafından bir eve yapılan baskın da 4 bin 136 paket çeşitli markalarda kaçak sigara ele geçirildi. Edinilen bilgilere göre, operasyon Bolvadin ilçesi merkezinde yapıldı. Aldığı bir ihbarı değerlendiren jandarma ekipleri Müslümana mahallesinde bir adrese baskın düzenledi. Baskında arama yapan ekipler 4 bin 136 paket çeşitli markalarda kaçak sigara ele geçirdi. Operasyonun ardından C.H., isimli şahıs gözaltına alındı. Şahsın jandarmadaki işlemlerinin devam ettiği bildirildi

Yurdun konferans salonunda gerçekleştirilen program, öğrencilerin güvenlik farkındalığını artırmayı amaçladı. Toplantıya Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü, Asayiş Şube Müdürlüğü, Güvenlik Şube Müdürlüğü, Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nden uzman eğitmenler katıldı. Sunumlarda İl Emniyet Müdürlüğü'nün öğrencilere yönelik yürüttüğü güncel güvenlik projeleri detaylı şekilde aktarıldı. Programda özellikle kadın güvenliği konusuna dikkat çekilirken, öğrencilere KADES (Kadın Destek Uygulaması) hakkında kapsamlı bilgilendirme yapıldı. Ayrıca siber güvenlik, genel asayiş, kampüs çevresi güvenliği ve narkotik farkındalığı gibi konularda öğrencilerden gelen sorular ilgili şubeler tarafından detaylı biçimde cevaplandırıldı. Toplantının sonunda öğrencilerin güvenlik konularında bilinçlenmesine yönelik çalışmaların devam edeceği vurgulandı.



Programda özellikle kadın güvenliği konusuna dikkat çekilirken, öğrencilere KADES (Kadın Destek Uygulaması) hakkında kapsamlı bilgilendirme yapıldı.

Saman yüklü tır devrildi



Afyonkarahisar'da kontrolden çıkan saman yüklü tır yol ortasına devrilirken kazada şans eseri ölen ya da yaralanan olmadı.

Kaza, Emirdağ ilçesi çıkışında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, sürücüsünün ismi henüz belirlenemeyen 01 EAS 11 plakalı tır kontrolden çıkarak yol ortasına devrildi. Tırın dorsesinde taşıdığı yüzlerce saman balyası ise etrafa saçıldı. Şans eseri öğlen ya da yaralananın olmadığı kazada karayolunda trafik bir süre aksadı. Devrilen tırın yol ortasından kaldırılması ile trafik normale döndü.



İl Jandarmadan uyuşturucu operasyonu 3 şüpheli tutuklandı



Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, kent merkezinde gerçekleştirdiği başarılı operasyonla yüklü miktarda uyuşturucu madde ele geçirdi. İl merkezinde durdurulan bir araçta yapılan aramada satışa hazır halde paketlenmiş 16 kilo 903 gram skunk, ayrıca paketlemede kullanılan malzemeler ve elektronik eşyalar bulundu. Operasyonda 62 adet satışa hazır paketlenmiş skunk (toplam 16,903 gram), 1 adet uyuşturucu madde paketlemede kullanılan streç film, 35 adet şeffaf poşet, 3 adet cep telefonu ele geçirildi. Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti suçundan gözaltına alınan 3 şüpheli, jandarmadaki işlemlerinin ardından sevk edildikleri adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, suç ve suçularla mücadeleyi kararlılıkla sürdüreceğini açıkladı.

Doğal bir uyum,
kusursuz bir ferahlık.

avşar

ile tazeliğin
formülü belli...

a
avşar
doğal maden suyu

f x i

AFYONLULAR DEMİR YİĞİNLARINI HAK ETMİYOR



AFYON'UN ULAŞIM GELECEĞİ İÇİN ACIL ADIMLAR GEREKLİ

Afyonkarahisar'da araç yaşlarının bu kadar yüksek olması, yerel yönetimin ve devletin ulaşım altyapısını gözden geçirmesini, araç yenileme teşviklerini artırmasını gerektiriyor. Hem çevreye duyarlı, hem de vatandaşların bütçelerini rahatlatacak adımlar atılmalı. Bir yandan, teşvikler ve uygun ödeme planlarıyla halk yeni araçlara geçiş için cesaretlendirilmeli, diğer yandan ulaşım sistemleri çeşitlendirilmeli, toplu taşıma gibi alternatif çözümler artırılmalı. Afyonkarahisar'daki yaşanan araç parkı, yalnızca ekonomik değil, çevresel açıdan da büyük bir soruna işaret ediyor. Bu sorunun çözülmesi, hem çevreyi hem de halk sağlığını korumak adına acil bir ihtiyaç haline gelmiş durumda. 19,2 yaşındaki araçlarla yola devam etmek yerine, daha genç, verimli ve çevre dostu araçlarla geleceğe adım atmak için hem yerel yönetimlerin hem de halkın bilinçli adımlar atması gerekiyor.

Asgari ücretlinin alım gücü bir yılda yarıya düştü

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırhoğlu, Türkiye'de asgari ücretlinin alım gücünün son bir yılda dramatik biçimde düştüğünü belirterek hükümetin ekonomi politikalarını sert sözlerle eleştirdi. İktidarın açıkladığı enflasyon hedeflerinin gerçeklikle bağdaşmadığını vurgulayan Mısırhoğlu, "Milleti yoksulluğa mahkûm eden bu model çökmüştür. Alım gücü erimiş, emek hiçe sayılmıştır" dedi. Mısırhoğlu, hükümetin yıl sonu enflasyon hedefini bile tutturamadığını ifade ederek, "Şimdi kalkıp yüzde 16 hedef enflasyona göre zam yapılacağını diyorlar. Bu ne demektir? 'Biz zam yapıyoruz, alım gücünüzü kâhçı olarak düşürüyoruz' demektir. Bu, emeğin hiçbir değerini bırakmadığını ilan etmektir. 'Millet ezilsin, biz başarı masalı yazalım' demektir" sözleriyle iktidara tepki gösterdi. İl Başkanı Mısırhoğlu, çalışan kesimin yaşadığı ekonomik kayıpların kritik bir seviyeye ulaştığını belirterek, "Bugün asgari ücret-

linin alım gücü yüzde 45 erimştir. 'Asgari ücrette komşu ücret' gibi akıl dışı bir kavram oluşmuştur. Toplumun yarısından fazlası fiilen asgari ücrette mahkûm edilmiştir" ifadelerini kullandı.

"MİLLET DENEME TAHTASI DEĞİLDİR"

İktidarın ekonomik tercihlerini "toplumu açığa ve umutsuzluğa sürükleyen bir anlayış" olarak tanımlayan Mısırhoğlu, şunları kaydetti: "Bu, milleti açığa ve çaresizliğe itmenin adıdır. İktidarın modeli özetle şudur: Ameliyat başarılı olacak ama hastayı kaybedeceğiz! Bunların gözündeki bu millet bir 'has-ta dosyası' bile değildir. Kaybedilse de olur, yok sayılsa da olur. Ancak biz İYİ Parti olarak açıkça söylüyoruz: Bu millet sizin yanlış politikalarınızın deneme tahtası değildir." Mısırhoğlu, emek ve adalet vurgusunu yaparak sözlerini şöyle tamamladı: "Alım terini yok sayan, emeği hiçe



sayan, insanı görmeyen hiçbir ekonomik model kabul edilemez. İktidarın çizdiği tablo artık ülkeyi uçuruma sürükleyen bir iradesizlik hâline dönüşmüştür. Biz, milletimizin hakkını savunmaya; emeğin, insanca yaşamın ve adaletin yanında durmaya; bu enkaz siyasetinin karşısında dimdik durmaya devam edeceğiz."

Afyonkarahisar'da araçların 19,2 yaş ortalamasına sahip olması, şehrin ekonomik yapısı, otomobil sahiplerinin bakım alışkanlıkları ve ulaşım dinamikleri hakkında önemli ipuçları veriyor. 1990'ların sonlarına dayanan araçlar, sadece ekonomik zorlukları değil, aynı zamanda çevreyi de olumsuz etkiliyor. Yaşlanan araçlar, daha fazla yakıt tüketiyor, daha fazla emisyon salıyor ve yola çıkmadan önce yapılan onarımlar için harcanan zaman ve para, halkın bütçesinde büyük bir yük oluşturuyor.

ÇEVREYE VE SAĞLIĞA ETKİLERİ

Otomobil yaşlarının artması, yalnızca bireysel bütçeyi etkilemekle kalmıyor, aynı zamanda çevre kirliliğini de artırıyor. 20 yaşına yaklaşan araçlar, yeni modellerle kıyaslandığında çok daha fazla karbon salınımı yapıyor ve hava kalitesini olumsuz yönde etkiliyor. Afyonkarahisar'da hava kirliliği ve solunum yolu hastalıklarının artışı, yaşanan araçların rolü göz ardı edilemez.

YENİLEME ORANI DÜŞÜK, FIRSATLAR KAÇIYOR

Afyonkarahisar'da araç yenileme oranının düşük olması, özellikle düşük gelirli vatandaşlar için daha yeni araçlara geçişin zor olmasını sağlıyor. Bu durum, sadece ulaşımı değil, şehirdeki iş gücü hareketliliğini de kısıtlıyor. Yeni araçların daha verimli ve çevre dostu olmasının yanı sıra, daha güvenli ve rahat bir yolculuk deneyimi sunduğu düşünülürse, Afyonkarahisar'daki araç sahiplerinin, ekonomik anlamda daha verimli araçlara geçişi teşvik edilmeli.

Emlak vergisinde son gün 1 Aralık

Emlak vergisi ikinci taksit ödemeleri için zaman daralıyor. Son tarih 1 Aralık Pazartesi. Ödemeler, belediyeler ve e-Devlet üzerinden gerçekleştirilebiliyor. Ödeme yapmayanlara yüzde 3,5 gecikme zammı uygulanacak. Mükellefler ödemelerini 1 Aralık Pazartesi gününe kadar yapmaları gerekiyor. Ödemelerini zamanından yapmayanlar için yüzde 3,5 gecikme zammı uygulanacak. Ödemeler, taşınmazın bağlı bulunduğu belediyeye doğrudan gidilerek yapılabilir. Ayrıca e-Devlet'e entegre belediyeler için de online ödeme imkanı sunuluyor.

Kimler emlak vergisinden muaf?

Brüt 200 metrekareyi geçmeyen tek konut sahibi emekliler ile emekli dul ve yetim aylığı alanlar emlak vergisi ödemiyor. Engelliler, gaziler ve hiçbir geliri olmadığına belgeleyenler de bu vergiden muaf. ■ KAYNAK TRT



AK Parti Milletvekilleri TBMM'de Genel Kurul mesaisinde

TBMM Başkanlık Divanı Kâtip Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Av. Ali Özkaya ve Dr. Hasan Arslan, Türkiye Büyük Millet Meclisinde bir araya gelerek Genel Kurul çalışmalarını birlikte takip etti. Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Genel Kurul'daki ortak mesaiye ilişkin yaptığı değerlendirmede, "Milletvekilimizle birlikte Genel Kurul çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Her daim sahada olduğu gibi Meclis'te de Afyonkarahisar'ımız için birlik içinde çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. Milletvekili Av. Ali Özkaya ise yasama sürecinin yoğun bir tempoda devam ettiğini belirterek, "Gazi Meclisimizde milletimiz için çalışmaya devam ediyoruz. Hem şehrimizin

taleplerini hem de ülkemizin gündemindeki konuları yakından takip ediyoruz" dedi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan da Genel Kurul mesaisine ilişkin değerlendirmesinde, "Gazi Meclis'te Genel Kurul mesaimiz devam ediyor. Milletimiz için buradayız, çalışmaya devam inşallah. Birlik ruhu içinde yürüttüğümüz çalışma-ların hayırlı sonuçlar getirmesini diliyoruz" sözlerine yer verdi. Afyonkarahisar milletvekilleri, TBMM'de gerçekleşen görüşme ve ortak çalışmaların ardından yasama gündemine ilişkin değerlendirmelerini sürdürerek Genel Kurul oturumuna katıldı. ■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Başkan Köksal ve CHP heyeti Özgür Özel ile görüştü

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, beraberinde Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Hasan Karadeniz, Merkez İlçe Başkanı Murat Albayrak ve Dinar Belediye Başkanı Veyisel Topçu ile birlikte CHP Genel Başkanı Özgür Özel'i ziyaret etti. Yaklaşan 39. Olağan Kurultay öncesinde gerçekleştirilen ziyarette, partinin genel çalışmaları, kurultay süreci ve siyasi gündeme ilişkin karşılıklı değerlendirmelerde bulundular. Afyonkarahisar örgütünden genel merkeze aktarılan görüş ve önerilerin kurultay hazırlıklarına katkı sağlayacağı ifade edildi. Ziyaret sonrası konuşan CHP İl Başkanı Hasan Karadeniz, kurultayın parti için birlik ve dayanışmayı pekiştireceğini vurgulayarak, "39. Olağan Kurultayımız öncesinde Genel Başkanımız Sayın Özgür

Özel ile görüş alışverişinde bulunduk. Partimizin birlik ve dayanışma ruhunu daha da güçlendirecek bu kurultayın hem örgütümüz hem de ülkemiz adına önemli bir dönüm noktası olacağına inanıyorum. Yeni dönemde toplumun beklentilerine daha güçlü yanıt verecek politikaların hayata geçirilmesi için kararlı bir irade ortaya koyacağız. Halkımızın sorunlarına çözüm üretme hedefimiz doğrultusunda, kurultayımızın yenilenme ve değişim sürecine büyük katkı sağlayacağını görüyoruz. Umudun ve adaletin hakim olduğu bir Türkiye için partimizin kurumsal kapasitesini ve mücadelesini büyütüyoruz. Bu süreçten güçlenerek çıkacağımıza ve ülkemize umut olacak adımlar atacağımıza yürekle inanıyorum" dedi. ■ HABER MERKEZİ

Milletvekili Olgun'dan Taşoluk uyarısı

Olgun, TBMM'de yaptığı konuşmada planlanan maden faaliyetinin "Afyon'un üretim kalbine yönelmiş bir tehdit" olduğunu söyledi

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada Taşoluk'ta planlanan maden sahasına sert sözlerle tepki gösterdi. Bölgedeki projenin yalnızca çevre tehdidi olmadığını, doğrudan tarımsal üretimi, arıcılığı ve binlerce ailenin geçimini riske attığını ifade eden Olgun, "696 hektarlık bir sahadan söz ediyoruz. Burası Afyon'un arıcılık üssüdür" diyerek geniş ölçekli ekonomik yıkım tehlikesine dikkat çekti.

"ARICILIK KOTASININ YÜZDE 83'Ü BU BÖLGEDEN KARŞILANIYOR"

Milletvekili Olgun, Taşoluk'un Afyonkarahisar'ın üretim omurgasını oluşturan stratejik bir bölge olduğunu belirterek şunları söyledi: "Taşoluk'ta planlanan maden faaliyeti, bölgenin tarımını, arıcılığını ve gıda zincirini yok edecek büyüklükte bir tehdittir. Sınapaşa'daki arıcılık kotasının yüzde 83'ü bu bölgeden karşılanıyor. Ayrıca burada arıcılığın kalbi niteliğinde büyük bir polen işleme tesisi bulunuyor." Olgun, maden çalışmalarının başlaması halinde oluşacak yoğun toz, titreşim, kimyasal parçacıklar ve ağır kamyon trafiğinin arı kolonilerini çökertip bal ve polen üretimini durduracağını, bunun da polen işleme tesisinin kapanmasına yol açacağını vurguladı. "Binlerce aile geçim kaynağını kaybedecek, tarımsal zincir domino taşı gibi yıkılacaktır" ifadelerini kullandı.

"MESELE YAŞAM VE MÜLKİYET HAKKI MESELESİDİR"

Milletvekili Olgun, bölgede tarla ve bahçe vasfına sahip şahsi mülkiyet alanlarının bulunduğunu hatırlatarak konunun yalnızca bir çevre tartışması olarak görülmesinin yanlış olduğunu belirtti: "Bu mesele çevre meselesi değildir. Bu, geçim hakkı, mülkiyet hakkı ve yaşam hakkı meselesidir." Olgun, şirket tarafından yapılan açıklamada 6,43 hektarlık orman alanı için Orman Genel Müdürlüğü'nden izin alındığının ve işyeri açma ruhsatının tamamlandığını belirtildiğini hatırlatarak bakanlıklara kritik sorular yöneltti: "Tarım Bakanlığı bu proje için 'uygundur' görüşü verdi mi? Verildiyse hangi bilimsel rapora, hangi etki analizine dayanarak verildi? Üreticinin, arıcının, çiftçinin görüşü alındı mı?

Bu konuda devreye giren siyasiler var mıdır?" Olgun, tarımı, üreticiyi, toprağı ve gıda güvenliğini korumanın devletin anayasal sorumluluğu olduğunu belirterek, "Taşoluk'ta bu güven yerine getirilmiştir. Bu kararın adı ihmal değil, güven terkidir" dedi. Konuşmasını, Taşoluk'ta topraklarına sahip çıkan vatandaşlara destek mesajı vererek sürdüren Olgun, "Taşoluk'ta toprağına sahip çıkan halk yalnız değildir. Biz bu mücadelenin sonuna kadar yanındayız" ifadelerini kullandı.



Milletvekili Yurdunuseven, TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada Taşoluk beldesinin haklı mücadelesine tam destek verdi

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada Afyonkarahisar'ın Taşoluk beldesinin yürüttüğü haklı mücadeleye verdikleri desteği vurguladı.

"KADINA ŞİDDETE AMASIZ, FAKATSIZ KARŞIYIZ"

Milletvekili Yurdunuseven, "Taşoluk beldemizin haklı mücadelesinin yanındayız" sözleriyle beldenin taleplerine sahip çıktıklarını belirtti. Konuşmasının başlangıcında 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutlayan Milletvekili Yurdunuseven, "Türkiye Yüzyılımın mimarı olan tüm öğretmenlerimizin gününü en içten dileklerle kutluyor, bizleri bugünlere hazırlayan öğretmenlerimizin ellerinden öpüyorum" ifadelerini kullandı. Milletvekili



Milletvekili Yurdunuseven'den Taşoluk'a tam destek

Yurdunuseven, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü'nü hatırlatarak kadınlara yönelik şiddetin her türüne karşı olduklarını belirtti. "Kadınlarımıza yönelik her türlü şiddete karşıyız. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın ifade ettiği gibi; kadına şiddet bir insanlık suçudur" diyen Milletvekili Yurdunuseven, dini ve toplumsal değerlerin de bu konuda net bir duruş ortaya koyduğunu vurguladı. Milletvekili Yurdunuseven, kadınların anne, eş ve evlat olarak toplumdaki kıymetine dikkati çekerek, "Kadınlarımızın canı, malı ve onuruna yönelecek hiçbir saldırıyı kabul etmiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

"TAŞOLUK BELDEMİZİN HAKLI MÜCADELESİNİN YANINDAYIZ"

Konuşmasının sonunda Taşoluk beldesine değinen Milletvekili Yurdunuseven, bölgenin doğası ve yeşiliyle Afyonkarahisar'ın en kıymetli yerleşimlerinden biri olduğunu söyledi. Milletvekili Yurdunuseven, "Seçim bölgesi Afyonkarahisar'ın en nadide beldelerinden biri olan Taşoluk'un haklı mücadelesinin yanında olduğumuzu TBMM kürsüsünden bir kez daha ifade etmek istiyorum" diyerek belde halkına destek mesajı verdi.

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

28 KASIM 2025 CUMA
YIL: 31 SAYI: 8755HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEYSorumlu Yazı İşleri Müdürü
AHMET SARLIKİDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ
info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519BASKI TESİSLERİ
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR
0232 257 67 32

Yayın Türü: Yerel Süreli

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ

TAM SAYFA : 30.000 TL ÇEYREK SAYFA : 7.500 TL
YARIM SAYFA : 15.000 TL LAGO ÜSTÜ : 20.000 TLKONGRE / VB. İLANLAR 3.500 TL
ZAYI VB. İLANLAR 400 TL

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.



Müdür Yardımcısı Yanık'tan kaldırım ihlaline hızlı müdahale

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Erdal Yanık, kaldırımda ilerleyen minibüsün sosyal medyada paylaşılmasının ardından ekiplerin sürücüye kısa sürede tespit ederek cezai işlem uyguladığını açıkladı. Afyonkarahisar İl Emniyet Müdür Yardımcısı Erdal Yanık, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, kaldırımda ilerleyen bir minibüsün görüntülerinin trafik ekiplerini derhal harekete geçirdiğini bildirdi. Paylaşılan görüntülerin ardından İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube ekiplerince hızlı bir çalışma başlatıldı. Müdür Yardımcısı Yanık, ekiplerin titiz araştırmaları sonucunda yaların ve diğer araçların güvenliğini tehlikeye atacak şekilde kaldırım üzerinde araç kullanan sürücünün kısa sürede tespit edildiğini belirtti. Yanık, "Sosyal medya üzerinden yayınlanan görüntüler üzerine ekiplerimizce yapılan çalışmalar neticesinde, trafik düzenini bozan sürücüye gerekli cezai işlem uygulanmıştır" açıklamasında bulundu.



Emniyet Müdürü ve Belediye Başkanına çağrı

Afyonkarahisar Merkez UyduKent minibüs hattında yaşanan sorun, vatandaşların sabrını taşırdı. Özellikle UyduKent Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi güzergahında aylardır süren aksaklık nedeniyle tepkiler büyüyor. Minibüslerin zorunlu olarak girmesi gereken okul yoluna gitmemesi hem öğrencileri hem aileleri tedirgin ediyor.

Sorunu bizzat yaşayan vatandaş, "UyduKent'teki minibüsler, güzergahlarında yer alan liseye kadar gitmek zorunda olmalarına rağmen, aylar geçmesine rağmen hala o yola girmiyorlar. Bu sorun okullar açıldığından bu yana devam ediyor. Daha dün aynı sorunu ben de yaşadım. Şoföre 'Okula gideceğim' dememe rağmen beni okuldan oldukça uzak bir noktada indirip yoluna devam etti" dedi.

"DEFALARCA ŞİKAYETE DİLDİ AMA..."

Vatandaş, özellikle öğrencilerin güvenliğine dikkat çekerek, "Bu minibüsleri ağırlıklı olarak kız öğrenciler kullanıyor. Yaşları küçük. Bu uzak mesafeyi tek başlarına yürürken başlarına bir şey gelmesi durumunda bunun sorumlusu kim olacak? Bu soruya kimse cevap vermiyor. Arkadaşlarım defalarca şikayet etti ama

minibüsler hala okula gitmiyor. Sürekli denetim yapılmalı. Güzergah ne ise ona uyulmalı" ifadelerini kullandı.

"KURALA UYMAYAN CEZALANDIRILSIN"

Vatandaş ayrıca, "Minibüslerin okul güzergahına girmesi zorunlu. Tüm şoförlerin bu konuda kesin bir dille uyarılmasını istiyoruz. Kurala uymayanlara ağır yaptırımlar uygulansın, görevinin gereklerini yerine getirmeyen şoförler bu işi yapmasın." Son olarak, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol ve Belediye Başkanı Köksal'a çağrıda bulunan vatandaş, "Öğrencilerin güvenliği için bu konu acilen çözülmeli. Denetimler artırılsın, düzenlemeler yapılsın. Bu mağduriyet artık son bulsun. Emniyet Müdürlüğümüz ve Belediye Başkanımıza sesleniyoruz. Öğrencilerin güvenliği açısından lütfen denetimler artsın" dedi.



AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin'in taziye mesajında kullandığı fotoğraf yakışmadı

Taziye mesajıyla bağdaşmadı

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin'in, geçtiğimiz günlerde vefat eden İl Yönetim Kurulu Üyesi Murat Dikmen için sosyal medya hesabından yayımladığı taziye mesajında kullandığı fotoğraf İl Başkanı olarak kendisine yakışmadı

Şahin'in, merhum Dikmen için İncehisar'da düzenlenen Mevlid-i Şerif programına katıldıktan sonra yaptığı paylaşımında taziye mesajı yayımlamasına rağmen gülümserken çekilmiş bir fotoğraf paylaşması, İl Başkanı olarak öncelikle kendi il parti tabanında eleştirilere neden oldu. Taziye ziyaretine İncehisar İlçe

Taşkilatı ile birlikte giden İl Başkanı Şahin'in, yüzlerinin güldüğü bu fotoğrafı sosyal medya hesaplarında paylaşması anlam verilemedi. Kamuoyunda "taziye hasasiyetiyle bağdaşmayan bir görüntü" olarak yorumlanan fotoğraf, özellikle İncehisar halkının tepkisini topladı. Şahin'in paylaşımındaki fotoğrafın, üzüntü

ifade eden bir mesajla birlikte yer alması birçok kişiye göre uygun bulunmadı.

"AHLAKİ DEĞERLERLE BAĞDAŞTIRMİYORUZ"

Konuyla ilgili olarak ODAK'a konuşan vatandaşlar, fotoğrafı eleştirerek: "İl başkanının taziye mesajında yüzünün güldüğü fotoğrafı paylaşmasını anlamlandıramadık. Bunun ne anlama geldiğini merak ediyoruz. Bir taziye mesajının altına böyle bir fotoğraf koymayı ahlaki değerlerle bağdaştırmıyoruz" ifadelerini kullandı.

■ HABER MERKEZİ



KEYANI
— RESTAURANT —
GELENEKSEL TÜRK MUTFAĞI

GÜNE, SERPME
BİR MUTLULUKLA BAŞLA!

DETAYLI BİLGİ & REZERVASYON

0272 220 50 50 | 0552 183 03 03

THE WATERMALL
• GASTRONOMİ • EĞLENCE • ALIŞVERİŞ

İnsan hayatı pazarlık konusu değildir, hesap sorulmalıdır

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Türkiye’de son dönemde yaşanan ihmallerin insan hayatını doğrudan tehdit ettiğini vurgulayarak, “Bu mesele siyasi değil, millî bir güvenlik sorunudur. İnsan hayatı maliyet kalemi değildir; sorumlular en ağır şekilde hesap vermelidir” dedi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda konuşan Taytak, Türk milletinin yüzyıllardır insanı yaşatmayı devlet anlayışının merkezine koyduğunu belirterek, “Medeniyetimizin temeli ‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ düsturudur. Devlet, önce insanın canına, malına, sağlığına ve güvenliğine hizmet etmeyi vazife bilir” ifadelerini kullandı.

“İNSAN HAYATI TİCARİ KAYGILARIN KURBANİ OLAMAZ”

Son dönemde art arda yaşanan can kayıplarını hatırlatan Taytak, yaşanan olayların yalnızca “ihmal vakası” değil, yetki karmaşası, denetimsizlik ve sorumluluktan kaçış zincirinin sonucu olduğunu söyledi. Taytak, İstanbul’da zehirlenen Afyonkarahisarlı vatandaşları, Bolu’daki yangında hayatını kaybedenleri, İzmir’de elektrik akımına kapılarak yaşamını yitirenleri ve İstanbul’da akıma kapılan çocukları örnek göstererek şunları kaydetti: “Kanun var, kurallar var ama uygulanmıyor. Yetkisizlik, denetimsizlik, istismar ve görevi kötüye kullanma, insan hayatını doğrudan tehlikeye atıyor. Bu zincir kırılmalı; ihmal affedilmemeli, adalet gecikmemelidir” dedi. MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin “İnsan hayatı ucuz değildir” sözünü hatırlatan Taytak, “Görevini savsaklayan, vatandaşın canını hiçe sayan herkes bu milletin gözünde suç işlemiştir. Artık kimse ihmalle gizlenemez” dedi.

“SOSYAL MEDYADA DENETİMSİZLİK, ÇOCUKLARIMIZI TEHDİT EDİYOR”

Konuşmasında sosyal medya tehlikesine de vurgu yapan Taytak, denetimsiz dijital ortamların çocukları manipülasyona açık hâle getirdiğini belirterek; “Ayakkabısını bağlamayı bilmeyen çocuklar, kendilerine dayatılan trendleri sorgusuz

yerine getiriyor. Biz yetişkinler ise onları korumakta geç kalıyoruz” dedi. ABD, Almanya, Fransa ve Avustralya gibi ülkelerin çocuklara sosyal medya sınırlamaları getirdiğini hatırlatan Taytak, Türkiye’nin de acil adım atması gerektiğini söyleyerek, “Artık sorumluluk almak zorundayız. Sosyal medya araçları güvenli ve eğitici hâle getirilmelidir” çağrısında bulundu. Taytak, konuşmasını “İnsan hayatını korumak, çocuklarımızın ruh sağlığını muhafaza etmek ve aile bütünlüğünü savunmak her türlü siyasi tartışmanın üzerindedir” diyerek tamamladı ve Meclis Genel Kurulu’nu: “Millemizin varlığı, evlatlarımızın geleceği ve aile birliğimiz; her türlü siyasi hesabın üstünde, tartışılmaz ve en kutsal değerimizdir” dedi.



TAYTAK



MHP AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ TAYTAK BAKANLIKTAKI sektör temsilcileriyle görüştü

Milletvekili Taytak, Genel Müdür Banu Aslan’ı Merkez İlçe Başkanı ve sektör temsilcileriyle birlikte ziyaret etti. Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel Müdürü Banu Aslan’a Merkez İlçe Başkanı İbrahim Danoğlu ve inşaat sektörü temsilcileriyle birlikte ziyarette bulundu. Ziyarette, inşaat sektörünün mevcut durumu, karşılaşılan teknik ve mevzuatsal süreçler ile çözüm bekleyen konular ele alındı. Milletvekili Taytak, Afyonkarahisar’da devam eden yapılaşma faaliyetleri ve sektörün beklentilerini aktararak iş birliği ve koordinasyonun güçlendirilmesine yönelik görüşlerini paylaştı. Genel Müdür Aslan’ın da sektör temsilcilerinin taleplerine ilişkin değerlendirmelerde bulunduğu görüşme, karşılıklı istişare ve çözüm odaklı bir yaklaşım çerçevesinde tamamlandı.

■ HABER YAĞMUR ÇAĞLA EFE



Başkan Kahveci: Taşoluk Meselesi MHP’nin yakın takibindedir

Başkan Kahveci Taşoluk merkezli olarak devam eden tartışmalar hakkında değerlendirmelerde bulundu

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, Taşoluk beldesinde maden faaliyetleriyle ilgili süren tartışmalara dair kapsamlı bir değerlendirmede bulundu. Partinin konuya en başından itibaren hâkim olduğunu belirten Başkan Kahveci, yetkisiz kişi ve kaynaklardan yapılan yorumların MHP teşkilatını bağlamadığını vurguladı. MHP adına her ilde olduğu gibi Afyonkarahisar’da da resmi açıklama yapma yetkisinin İl Başkanı olarak kendisine ait olduğunu ifade eden Başkan Kahveci, “Millettekilimiz ya da şahsım tarafından yapılmamış hiçbir açıklamaya teşkilatlarımız adına değer verilmemelidir” dedi. Başkan Kahveci, sosyal

medyada dolaşan bazı değerlendirmelerin kaynağı ve kimliği belirsiz olduğunu belirterek “Bu tür paylaşımlar Milliyetçi Hareket Partimizi bağlamamakta ve ilgilendirmemektedir” ifadelerini kullandı. Taşoluk’taki tartışmaların ilk gününden bu yana parti teşkilatlarının konuyu yakından izlediğini dile getirdi.

Yeşil dokunun korunması önemli

Başkan Kahveci, Taşoluk’un sahip olduğu doğal güzelliklere de dikkat çekti. Beldede yıllar içinde oluşan yeşil dokunun korunmasının önemli olduğunu vurgulayan Başkan Kahveci, “Taşoluk beldemizin halkımızın gayretleriyle son derece güzel ve hayranlık uyandıran bir görünüme sahiptir. Bu güzelliklerde MHP’li belediye başkanımızın ve teşkilatlarımızın büyük emekleri vardır. Bu güzelliklerin kaybolmasına kimsenin gönlü el veremez” dedi. Madencilik sektörünün ülke açısından vazgeçilmez olduğunun

altını çizen Başkan Kahveci, “Madencilik ihtiyacımızdır ancak yurdumuzu, doğamızı, beldelerimizi korelecek şekilde yapılmamalıdır” ifadelerini kullandı. Bal ormanları, baraj ve diğer doğal alanların ortasında bir maden faaliyeti yürütülmesine sıcak bakmadıklarını da belirtti.

Bakanlıklar nezdinde takip ediliyor

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak’ın konuyu meclis ve bakanlıklar düzeyinde yakından takip ettiğini söyleyen Başkan Kahveci, teknik uzmanların da süreci detaylı şekilde analiz ettiğini ifade etti. “Teşkilatlarımızda görev yapan maden mühendisi, çevre mühendisi gibi teknik bilgiye sahip kişiler konuyu her yönüyle değerlendirmektedir” dedi. Sosyal medya üzerinden yapılan gösterişli paylaşımlar yerine ciddi, dikkatli ve hassas bir çalışma yürütüldüğünü kaydeden

Başkan Kahveci, “Bizim anlayışımız siyasi şovlardan uzak, çözüm odaklı bir yaklaşımdır”

“BİR DEĞER KAZANIRKEN BAŞKA BİR DEĞERİ KAYBETMEK İSTEMİYORUZ”

Değerlendirmesinin sonunda madencilik faaliyetlerine prensip olarak karşı olmadıklarını belirten Başkan Kahveci, “Ülkemizin elbette madencilik faaliyetlerine ihtiyacı vardır. Bu milletin her bir değeri ortak varlığıdır. Önemli olan, bir değeri ortaya çıkarırken başka bir değeri yok etmemektir” dedi. MHP’nin Taşoluk halkının haklı taleplerinin yanında durmaya devam edeceğini vurgulayan Kahveci, “Parti olarak bakışımız nettir. Taşoluk halkının yanında olmaya ve onların taleplerini savunmaya devam edeceğiz” ifadeleriyle açıklamasını tamamladı.



AK Parti Milletvekillerine TBMM’de ziyaret trafiği

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri, TBMM’de gün boyunca ilçe başkanları, belediye başkanları, kurum yöneticileri ve milli sporcuları ağırlayarak yoğun bir ziyaret trafiği gerçekleştirdi

TBMM Başkanlık Divanı Kâtip Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven ile AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Av. Ali Özkaya ve Dr. Hasan Arslan, Türkiye Büyük Millet Meclisinde gün boyunca çeşitli heyetleri kabul etti. Kızılören İlçe Teşkilatı, Kırka Belediye Başkanı, milli sporcular ve bölge müdürlerinden oluşan heyetlerle yapılan görüşmelerde hem ilçe çalışmaları hem de yürütülen projeler değerlendirildi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri, gün boyunca gerçekleşen tüm görüşmelerde misafirleriyle Afyonkarahisar’ın gelişimine yönelik konuları ele alırken, yapılan ziyaretlerin birlik ve dayanışma açısından büyük önem taşıdığını vurguladı.

KIZILÖREN İLÇE TEŞKİLATI ZİYARETLERİ

Milletvekili Yurdunuseven, Kızılören İlçe Başkanı Ramazan Coşgun, İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Ak, İsmail Ünlü, Mehmet Ak ve İl Genel Meclisi Üyesi Mehmet Yeşilyurt’u TBMM’de misafir etti. Milletvekili Yurdunuseven, ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek heyete teşekkür etti. Milletvekili Özkaya da Kızılören İlçe Başkanı ve yönetimini TBMM’de ağırladı. İlçede yürütülen çalışmalar ve projeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Milletvekili Özkaya, “İlçemiz üzerine faydalı bir görüşme yaptık” diyerek heyete teşekkür etti. Kırka Belediye Başkanı, Kızılören heyetini Meclis’te ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti. “Destekleri, samimiyetleri ve güzel sohbetleriyle günümüzü anlamlı kıldılar” diyen Milletvekili Arslan, “İyi ki yol arkadaşlığımızı paylaştığımız böyle güzel insanlar var” sözleriyle teşekkürlerini iletti.

KIRKA BELEDİYE BAŞKANI HAKAN ŞAHİN’İN ZİYARETİ

Milletvekili Yurdunuseven, Kırka Belediye Başkanı Hakan Şahin’i Mecliste misafir ederek ziyaretleri için teşekkür etti. Milletvekili Özkaya

da Kırka Belediye Başkanı ile bir araya gelerek beldede sürdürülen projeler üzerine görüşmeler gerçekleştirdi. Milletvekili Özkaya, başkana teşekkür ederek çalışmalarını başarı diledi. Milletvekili Arslan ise Başkan Hakan Şahin’i ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. “Çalışkanlığı ve samimiyetiyle değerli bir buluşma oldu” diyen Milletvekili Arslan, “Birlikte güzel işlere imza atacağımıza inanıyorum” sözleriyle teşekkür etti. Milletvekili Yurdunuseven, Afyonkarahisarlı Milli Sporcu Recep Hazar Kırız ve hemşehrisi Aytaç Çamburnar’ı Mecliste misafir ederek ziyaretleri için teşekkür etti, spor yaşamlarında başarı diledi. Milletvekili Arslan, genç milli sporcu Recep Hazar Kırız’ın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Azmi ve disiplininden ilham aldık. Ülkemizi gururla temsil eden gençlerimizi görmek umutlarımızı

güçlendiriyor” değerlendirmesinde bulundu. Milletvekili Yurdunuseven, Kütahya Vakıflar Bölge Müdürü Muhammed Enes Çınar’ı Mecliste ağırladı. Görüşmeden duyduğu memnuniyeti ifade eden Milletvekili Yurdunuseven, çalışmalarında kolaylıklar diledi. Milletvekili Özkaya da Çınar ile bir araya gelerek kültürel miraslar üzerine değerlendirmelerde bulundu. Milletvekili Özkaya, ziyaret için teşekkür etti. Milletvekili Arslan, Müdür Çınar ile yaptığı görüşmede bölgedeki çalışmaların değerlendirildiğini belirtti ve ziyaretinden dolayı teşekkürlerini iletti. Milletvekili Yurdunuseven, Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Hakkı Öztürk ile TBMM’de bir araya geldi. Sağlık alanındaki çalışmaların değerlendirildiği görüşmede Milletvekili Yurdunuseven, Müdür Öztürk’e ziyaretleri için teşekkür ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi.

Şahin’den Akın Gürlek eleştirilerine sert yanıt

Başkan Şahin, sosyal medyada Akın Gürlek hakkında yapılan eleştirilere sert ifadelerle karşılık verdi. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, sosyal medya kullanıcıları Ömer Faruk Eminağaoğlu’nun Akın Gürlek’e yönelik iddialar içeren paylaşım üzerine açıklamada bulundu. Eminağaoğlu, paylaşımında Akın Gürlek’in yargıçıktan istifası, bakan yardımcılığına atanması ve sonrasında savcılığa dönüş süreciyle ilgili çeşitli sorular yöneltilmiş, HSK kararlarını tartışmaya açmıştı. Eminağaoğlu, görev değişiklikleri üzerinden “bağımsızlık ve tarafsızlık” vurgusu yaparak, sürecin kamuoyuna açıklanması gerektiğini belirtti. Paylaşımında, “Bilgi ve belgelerle konuşacağız, daha sözümüz çok” ifadelerini kullanarak, konuyu geniş bir dosyayla değerlendireceklerini ifade etti.

“HERKES KENDİ VAZİFESİNİ YAPIYOR”

Başkan Şahin, söz konusu paylaşımın ardından yaptığı açıklamada eleştirilere sert bir dille karşılık verdi. Başkan Şahin, bazı kişilere bilinçli şekilde belirli görevler verildiğini savunarak, “Bazılarını iddianamenin içi boş deme vazifesi vermişler, bazılarını da Akın Gürlek’in savcılığını sorgulayıp tartışmalı hale getirme vazifesini... Sonuçta herkes vazifesini yapıyor” ifadelerini kullandı. Başkan Şahin, Gürlek’in hazırladığı iddianameye sahip çıkan bir tutum sergileyerek, “Ama vazifesini en iyi yapan kişi hiç tereddütsüz Akın Gürlek! Adam taş gibi iddianame hazırlamış, ne kadar Eko Sistem yancısı varsa kudurtuyor!” sözleriyle Gürlek’i savundu.



Gazze için hayır çarşısı kuruldu



Afyonkarahisar'ın Sultandağı ilçesinde İsrail zulmüne maruz kalan Filistin için hayır çarşısı kuruldu. Sultandağı Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Sultandağı Şubesi eş güdümlünde Sultandağı'nda Gazze yaralarına hayır çarşısı kuruldu. Selçuklu Kent Meydanında kurulan çarşıda TDV gönüllülerinin hazırladığı yiyecekler satışa sunuldu. İlçe Müftüsü Saim Özbakır, çarşıdan elde edilecek gelirin Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını belirterek destek verenlere teşekkür etti.

Dinar'da kış tedbirleri toplantısı düzenlendi



Dinar'da 2025-2026 kış mevsimi öncesi alınacak önlemler kapsamlı bir koordinasyon toplantısıyla değerlendirildi

Dinar Kaymakamlığı toplantı salonunda düzenlenen programda, 2025-2026 kış dönemine ilişkin hazırlıklar ele alındı. Dinar Kaymakamı Hasan Uğuz'un başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu'nun yanı sıra ilçe genelindeki ilgili kurumların temsilcileri katıldı. Toplantıda kış ayların-

da yaşanabilecek olumsuzluklara karşı ilçe yürütülecek çalışmalar detaylı şekilde değerlendirildi. Ulaşım güvenliği, karla mücadele ekiplerinin görevlendirilmesi, acil durum planlaması, elektrik ve doğal gaz kesintilerine yönelik tedbirler ile sağlık ve güvenlik başlıkları masaya yatırıldı. Kurumlar arası koordinasyonun önemine dikkat çekilen toplantıda, ilgili ekiplerin olumsuz hava koşullarına karşı hazır olacağı vurgulandı. Kaymakamlık tarafından yürütülecek bütüncül çalışmalarla, Dinar halkının kış mevsimini güvenli ve sorunsuz şekilde geçirmesinin hedeflendiği ifade edildi. ■ HABER MERKEZİ



Pınarlı Tabiat Parkı KHGB'ye devredildi

Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde Pınarlı Tabiat Parkı'nda hizmet kalitesinin artırılması, doğal alanların korunarak daha düzenli bir şekilde kullanılması amacıyla Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Bölge Müdürlüğü ile Dinar Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği (KHGB) arasında sözleşme imzalandı. Sözleşme imza törenine Kaymakam Hasan Uğuz, DKMP Bölge Müdürü Kemal Can, Afyonkarahisar DKMP Müdürü Okan Yılmaz, Sandıklı DKMP Şefi Hüseyin Akyol katıldı. Sözleşme ile Dinar KHGB bünyesinde ve kontrolünde olacak olan Pınarlı Tabiat Parkı'nın daha düzenli, kontrollü ve hizmet kapasitesi artırılmış bir şekilde vatandaşlara kullanırılmasının hedeflendiği belirtildi.

Rektör Adem Aslan'dan TBMM'de nezaket ziyareti

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Rektörü Prof. Dr. Adem Aslan, Türkiye Büyük Millet Meclisinde AK Parti TBMM Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Av. Bahadır Yenişehirlioğlu'nu makamında ziyaret etti. Ziyarette üniversitenin sağlık alanındaki mevcut çalışmaları, yürütülen projeler ve planlanan yeni iş birlikleri üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu. Görüşmede Rektör Aslan, AFSÜ'nün eğitim, sağlık hizmetleri, araştırma kapasitesi ve son dönemde hayata geçirilen projeler hakkında bilgi verdi. Özellikle sağlık teknolojileri, üniversite-hastane entegrasyonu, ulusal ve uluslararası iş birlikleri ile öğrenci odaklı yeni uygulamalar da ele alındı. Prof. Dr. Aslan, üniversitenin bölgesel sağlık vizyonuna katkı sağlayacak yeni yatırımlar konusunda Meclis nezdinde destek ve istişare fırsatı buldu. TBMM Grup Başkanvekili Yenişehirlioğlu ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek AFSÜ'nün çalışmalarını yakından takip ettiklerini, özellikle sağlık

alanında Türkiye'nin yükselen kapasitesine üniversitenin önemli katkılar sunduğunu ifade etti. Yenişehirlioğlu, Prof. Dr. Aslan'a nazik ziyareti için teşekkür etti. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesi ve üniversite-Meclis arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik temennilerle sona erdi. HABER MERKEZİ



İKİ İLÇEDE GÜÇ BİRLİĞİ

Çay Kaymakamı Hasan Hüsnü Türker, Bayat Kaymakamı Ahmet Akdağ'a makamında nezaket ziyaretinde bulundu. Bayat Kaymakamlığında gerçekleşen buluşma, iki ilçenin kamu hizmetlerinde iş birliğini güçlendiren önemli bir temas olarak değerlendirildi.

DAYANIŞMA ARTACAK

Ziyarette, Çay ve Bayat ilçelerinde yürütülen kamu hizmetleri, karşılıklı koordinasyon alanları ve yeni dönemde ortaklaşa geliştirilebilecek projeler ele alındı. Özellikle kırsal kalkınma, sosyal destek faaliyetleri ve afet-acil durum süreçlerinde kurumlar arası dayanışmanın artırılması gerektiği vurgulandı. Kaymakam Hasan Hüsnü Türker, Bayat Kaymakamı Ahmet Akdağ'a görevinde başarı dilek-

lerini iletirken, iki ilçenin vatandaş odaklı hizmet anlayışını güçlendirmek için her zaman iletişim ve iş birliği içinde olacaklarını ifade etti. Bayat Kaymakamı Ahmet Akdağ ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, ilçeler arasında bilgi ve tecrübe paylaşımının kamu hizmetlerinin kalitesini artıracığına işaret etti.

■ HABER BUSE YILDIRIM



Lezzetli yemekler,
güler yüzlü personel,
rahat ortam
unutulmaz anlar!



AFYON
ATLISPOR
KULÜBÜ

Çadır Restaurant

Anadolu Sofrası

Yöresinden Getirilen 30'dan Fazla Çeşit ile Kahvaltının Keyfini Sürün

Restaurant . At çiftliği . Kongre ve Balo Salonu



info@afyonatlisporclubu.com.tr

Dervişoğlu öğretmenlerin sorunlarına dikkat çekti; Öğretmenler açlık sınırındadır

Genel Başkan Dervişoğlu, partisinin grup toplantısında önemli açıklamalarda bulundu

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, partisinin tarihli grup toplantısında yaptığı konuşmada hem öğretmenlerin sorunlarından hem de iktidarın politikalarına yönelik sert eleştirilerden oluşan kapsamlı bir gündem değerlendirmesi yaptı. Müsavat Dervişoğlu, konuşmasında birçok başlıkta dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

ÖĞRETMENLERİ UNUTMADI

Konuşmasının başında 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutlayan Dervişoğlu, öğretmenlerin yıllardır görmezden gelindiğini belirtti. Dervişoğlu, "Öğretmenlerimiz yılda bir gün hatırlanıyor, geri kalan 364 gün ise gadre uğruyor. En kıymetli evlatlarımızı emanet ettiğimiz öğretmenler açlık sınırında yaşamaya mahkum edildi" diye konuştu. Şehit öğretmenleri tek tek anan Dervişoğlu, bunu "namus ve haysiyet meselesi" olarak gördüğünü ifade etti. Öğretmen Hüseyin Aydemir'in bayrağı indirmek isteyen teröristlere karşı direnirken şehit edilmesini hatırlatarak "Ben o bayrağa baktığımda o kahraman öğretmeni görüyorum" dedi.

“ÖĞRETMENLER AÇLIK SINIRINDADIR”

Milli Eğitim Bakanlığını sert sözlerle eleştiren Dervişoğlu, eğitim politikalarının tamamen çöküş yaşadığını öne sürdü. "AK Parti iktidarı, eğitim sistemimizin çöküşünün merkez üssüdür. Öğretmenler yoksullaştırılmış, atamalar partizanlığa kurban edilmiştir" ifadelerini kullandı. Atanamayan öğretmen sorununa değinen Dervişoğlu, bunun toplumsal çürümenin ilk halkalarından biri olduğunu belirterek çözümün zor olmadığını vurguladı: "Öğretmeni mitinglerde dolu malzemesi değil, başının tacı yapan bir anlayışla bu ülke ayağa kalkar."

Milletvekili Olgun'dan 11. Yargı Paketi uyarısı

Milletvekili Olgun, 11. Yargı Paketi'nin "COVID infaz mağdurları" ile "Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı mağdurlarını" mutlaka kapsamaması gerektiğini belirterek "Bu insanlar lütfet değil, adalet istiyor" dedi. İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada 11. Yargı Paketi'ne yönelik çağrısını yineledi. Plan ve Bütçe Komisyonu'nda Adalet Bakanı'na doğrudan yönelttiği soruları hatırlatan Milletvekili Olgun, COVID infaz sürecinde mağdur edilen vatandaşlar ile Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı (HMGS) nedeniyle belirsizlik yaşayan gençlerin mutlaka bu pakete dahil edilmesi gerektiğini vurguladı. Milletvekili Olgun, "Bu insanlar imtiyaz istemiyor, torpil istemiyor, lütfet istemiyor. Devletin verdiği eğitimle devletin koyduğu engel arasında ezilmek istemiyorlar. Sadece hakkaniyetli bir geçiş süreci istiyorlar" ifadelerini kullandı.

“TOPLUMUN GERÇEK SORUNLARI YİNE YOK”

Milletvekili Olgun, her yargı paketinin büyük beklentilerle gündeme getirildiğini ancak toplumun çözilemeyen temel sorunlarına dokunmadığını belirterek şu ifadeleri kullandı: "Yıllardır bu Meclis'in gündemine her yargı paketi 'büyük reform' söylemleriyle geliyor. Sanki hukuk konuşmuyoruz da parlak ambalajıyla göz boyayan bir hediye paketi tanıtıyoruz. Sonra herkes nefesini tutuyor: 'Acaba bu sefer içinden ne çıkacak?' Ama pakette toplumun kangren olmuş sorunları yine yok. İçinde çözüm ihalesi yok, içinde reform vizyonu yok." Milletvekili Olgun, özellikle COVID infaz döneminde mağduriyet yaşayanların hâlâ belirsizlik içinde bırakıldığını, HMGS sürecinin ise gençler üzerinde ağır bir yük oluşturduğunu kaydetti.

“COVID VE HMGS MAĞDURLARI PAKETTE YER ALMALI”

Milletvekili Olgun, 11. Yargı Paketi'nin bu kez gerçek bir reform iradesiyle hazırlanması gerektiğini belirterek hükümete şu soruyu yöneltti: "COVID infaz mağdurlarını ve Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı mağdurlarını bu pakete dahil etmezseniz, yarın bu insanlar Meclis'in kapısına geldiğinde yüzlerine ne diyeceksiniz? 'Bir paket daha bekleyin' mi? Artık göstermelik paketlere değil, gerçek reforma ihtiyaç var. Adalet toplumun içine yeniden dönmeli; insanların umutlarını bir kez daha tüketmeyin." Milletvekili Olgun, konuşmasını "Genel Kurulu saygıyla selamlıyorum. Sayın Bakan artık bu çağrıyı görmezden gelemez" sözleriyle tamamladı.

■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

“BİR CİSMİN YARISI ZİNCİRLİYSE DİĞERİ YÜKSELMEZ”

Kadına yönelik şiddet konusuna geniş yer ayıran Dervişoğlu, İstanbul Sözleşmesi'nden çıkılmasını büyük bir hata olarak niteledi. "Mesele yasaları koymak değil, uygulamaktır. Kadınları hayatın dışına iten anlayış değişmeden eşitlik sağlanamaz" ifadelerini kullandı. İYİ Parti'nin kadın politikalarını da hatırlatan Dervişoğlu, parti yöneticilerinin ve kadın teşkilatının mücadeleci rolüne dikkat çekti.

■ HABER MERKEZİ



“Bu dava ifade özgürlüğünün sınavıdır”

Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Silivri'de görülen gazeteci Fatih Altaylı davasını İYİ Parti adına takip etti

■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Silivri'de görülen gazeteci Fatih Altaylı davasını ikinci duruşmasına katılarak gelişmeleri yerinde izledi. Milletvekili Olgun, bu davanın yalnızca bir kişinin yargılanması olmadığını belirterek, "Bu dava, ifade özgürlüğünün,

hukukun üstünlüğünün ve bağımsız yargının sınavıdır" ifadelerini kullandı. Milletvekili Olgun, Altaylı'nın 158 gündür tutuklu olduğunu vurgulayarak, "Gerçekleri yazmak suç değildir. Kaçma şüphesi iddiası hukuki değil, siyasidir. Böyle böyle adaleti itibarsızlaştırıyorlar. Sözün bittiği yerdeyiz" dedi.

ALTAYLI KARARI

Gazeteci Fatih Altaylı, sosyal medya yayınında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik ifadeleri nedeniyle yargılandığı davada 4 yıl 2 ay hapis cezasına mahkûm edildi. Mahkeme, Altaylı'nın sözlerinin milyonlara açık bir yayın üzerinden iletilildiğini, ifadelerin Cumhurbaşkanı'na yönelik tehdit suçuna

nun unsurlarını oluşturduğunu ve kamuya açık şekilde işlendiğini belirtti. Altaylı'nın savunmasındaki "Cumhurbaşkanı kolay kolay korkan biri değildir" yönündeki ifadeleri ise mahkemece suç kastını ortadan kaldırmadığı gerekçesiyle dikkate alınmadı. Kararda ayrıca, Altaylı'nın yayını içeriğinin "iletme kastıyla" gerçekleştirildiği, bu nedenle tehdidin geniş kitlelere ulaştığı vurgulandı. Mahkeme, adli kontrol hükümlerinin yetersiz kalacağı değerlendirmesiyle tutukluluk hâlinin devamına hükmetti. Böylece Altaylı, 158 gündür bulunduğu cezaevinde kalmaya devam edecek; karar kamuoyunda geniş yankı uyandırırken ifade özgürlüğü tartışmaları yeniden gündeme taşındı.



Eğitim politikalarına tepki

İYİ Parti Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanı İzzet Köken, eğitimde sık sık değiştirilen uygulamaların büyük bir yönetim krizine dönüştüğünü belirterek "Bu milletin evlatları deneme tahtası değildir" uyarısında bulundu.



Köken, "Eğitimde istikrar sağlayamayan bir yönetim, geleceği yönetemez. Bugün kaldırdığımız ara tatiller gibi, yanı sıra ısrar ettiğiniz her uygulamanın bedelini çocuklarımız ödüyor"

gösterdi. Eğitim takvimindeki ve uygulamalardaki ani kararların, tüm paydaşları hazırlıksız yakaladığını belirten Köken, bu durumun eğitimde ciddi bir güven kaybına neden oldu-

ğunu ifade etti. Köken, her yıl değişen sınav sistemleri, takvimler ve uygulamaların büyük bir belirsizlik yarattığını dile getirerek eğitim politikalarının kişisel tercihlere göre şekillendi-

rilemeyecek kadar hayati olduğunu vurguladı. Bilimsel ve öngörülebilir bir planlama yapılmadıkça sorunların derinleşeceğini söyleyen Köken, eğitimde istikrarlı bir vizyonun şart olduğunu kaydetti.

“BELEDİLİNİ ÇOCUKLARIMIZ ÖDÜYOR”

İYİ Parti olarak eğitimde köklü ve uzun vadeli bir planlama gerektiğini savunduklarını belirten Köken, "Eğitimin planı bir yıllık değil, on yıllık yapılır. Eğitim politikası turizm şirketlerine ya da siyasi hesaplara göre değil, bilime ve pedagojik ihtiyaçlara göre belirlenir" dedi. Milli bayramların tatil takvimi oyunlarına malzeme edilemeyeceğini ifade eden Köken, bu değerlere saygı gösterilmesi gerektiğini vurguladı. Köken, yetkililere seslenerek okul çağındaki çocuklar üzerindeki politika üretmekten vazgeçilmesi gerektiğini söyledi. "Eğitimde istikrar sağlayamayan bir yönetim, geleceği yönetemez. Bugün kaldırdığımız ara tatiller gibi, yanı sıra ısrar ettiğiniz her uygulamanın bedelini çocuklarımız ödüyor. Bu milletin evlatları sizin deneme tahtanız değildir" dedi.





İscehisar Mermerecipleri Müdür Erol ile bir araya geldi



İscehisar Mermerecipleri Derneği Başkanı Remzi Özcan ve beraberindeki heyet, İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol'u makamında ziyaret etti

Emniyet Müdürlüğü makamında gerçekleşen görüşmede sektörün durumu, güvenlik çalışmaları ve iş dünyası-kamu iş birliğine yönelik değerlendirmeler yapıldı. Ziyaret sırasında karşılıklı iyi dilekler ifade edilirken, Müdür Erol misafirlere emniyet teşkilatının çalışmaları hakkında bilgi verdi. Heyet ise gösterilen ilgi ve misafirperverlik için teşekkür ederek, güvenlik kurumlarıyla iş birliğinin kendileri açısından önem taşıdığını belirtti. Görüşme, hatıra fotoğrafı çekimi ve karşılıklı teşekkürlerin ardından sona erdi.

**Başmakçı'nın güvenliği
MASAYA YATIRILDI**

Başmakçı Belediye Başkanı Selçuk Gönüllü, İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol'u makamında ziyaret etti

■ HABER CEMİLE KAYTAN

İl Emniyet Müdürlüğü binasında gerçekleşen görüşmede Başkan Gönüllü, ilçede yürütülen belediye hizmetleri, güvenlik çalışmaları ve kamu düzenine ilişkin genel değerlendirmelerde bulundu.

Müdür Erol ise kent genelinde sürdürülen emniyet faaliyetleri hakkında bilgi vererek iş birliğinin önemine dikkat çekti. Ziyaret sırasında karşılıklı iyi dilekler ifade edilirken, kurumlararası koordinasyonun güçlendirilmesi ve vatandaşlara daha etkin hizmet sunulmasına yönelik görüş alışverişinde bulunuldu. Başkan Gönüllü, nazik misafirperverlikleri dolayısıyla Müdür Erol'a teşekkür ederken, Emniyet Müdürlüğü yetkilileri de ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirdi. Görüşme, hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.

Budapeşte YOLCULARI HAZIR

İl Nüfus Müdürü Tanyeri, Dünya Şampiyonası'na Katılacak Sporcuların Pasaport Sürecini Tamamladı



Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü Erkan Tanyeri, 12 Aralık 2025'te Budapeşte'de gerçekleştirilecek WDSF Dünya Şampiyonası'na katılmaya hazırlanan dans sporcularının pasaport işlemlerinin titizlikle tamamlandığını açıkladı. Müdürlükte ağırlanan sporcuların tüm başvuru süreçleri tek tek incelenirken, belge kontrollerinden biyometrik işlemlere kadar tüm adımlar hızlı bir şekilde sonuçlandırıldı. Tanyeri, genç sporcularla yaptığı görüşmede hem pasaport sürecine ilişkin bilgilendirme yaptı hem de sporcuların merak

ettiği tüm soruları yanıtladı. Uluslararası yarışma öncesinde herhangi bir aksaklık yaşanmaması için işlemlerin öncelikli olarak tamamlandığını belirten Tanyeri, sporcuların hazırlık sürecini kolaylaştırmayı amaçladıklarını söyledi. Açıklamasında sporculara başarı dileklerini ileten Tanyeri, "Bayrağımızı en güzel şekilde temsil edeceklerine gönülden inanıyoruz. Bu büyük organizasyonda ülkemizi gururla temsil edecek gençlerimize başarılar diliyoruz" ifadelerini kullandı. Sporcular, tamamlanan işlemler sonrası hazırlıklarını sürdürmek üzere müdürlükten ayrıldı.

Müslüm'ün şarkıları Afyon'da yankılanacak



Afyonkarahisar Belediyesi, kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında Müslüm Gürses'in unutulmaz eserlerinin seslendirileceği özel bir konser programını vatandaşlarla buluşturuyor

Kent Orkestrası'nın sahne alacağı bu anlamlı gecede, Müslüm Gürses'in duyguları derinden etkileyen şarkıları sahneye yeni yorumlarla taşınacak. Belediye tarafından yapılan duyuruda, tüm vatandaşlar bu özel konsere davet edildi. "Müziğin duygulara dokunan sesi Müslüm Gürses'in eserleri, Kent Orkestramızın güçlü yorumuyla sahnede olacak" ifadelerine yer verildi. Konserin, yoğun katılım beklenen etkinlikler arasında yer aldığı belirtildi. Program, 28 Kasım tarihinde saat 20.00'de, AKÜ Atatürk Kongre Merkezinde gerçekleştirilecek. Afyonkarahisar Belediyesi, kültür-sanat faaliyetlerinin yıl boyunca artarak devam edeceğini, müzikseverleri bu özel gecede bir arada olmaya davet etti. **HABER MERKEZİ**

SANDIKLI THERMAL'DEN ERKEN REZERVASYON FIRSATLARI



4 kal3öde
5 kal4öde
7 kal5öde



Sandıklı Thermal ★★★★★
Park Resort
SPA & CONVENTION CENTER

(0272) 535 70 70 AFYON / SANDIKLI



KOMİSYONLAR ÇALIŞMALARINA BAŞLADI

Genel Müdür Çay'ın konuşmasının ardından Başkanlık Divanı seçimi yapıldı, yoklama alındı ve Genel Kurul Gündemi belirlendi. Yönetim Kurulu Durum Raporu ve Denetçiler Raporlarının okunmasının ardından Yönetim Kurulu tekliflerine ilişkin sunum gerçekleştirildi. Ardından üyeleri belirlenen İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler Komisyonları çalışmalarına başladı. Basın İlan Kurumu 33. Dönem 5. Genel Kurulu, 28 Kasım 2025 Cuma günü yapılacak son oturumda komisyon görüşleri doğrultusunda sunulan teklifleri karara bağlayacak.



Öğrenciliğin sosyal girişimcilikteki rolü

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) İşletme Bölümü tarafından "Öğrenciliğin Sosyal Girişimcilikteki Rolü" konulu seminer düzenlendi.

Girişimcilik ve Kariyer Topluluğunun katkılarıyla İİBF Sabri Bektöre Konferans Salonunda gerçekleştirilen ve İş İnsanı Aliye Mete Sert'in konuşmacı olarak yer aldığı seminere, İİBF Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Hale Fulya Kaya, İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hatice Özutku, Bölüm Başkan Yardımcıları

Dr. Öğretim Üyesi Arif Arifoğlu ve Dr. Öğretim Üyesi Mücahid Yıldırım, GİKAT danışmanı Dr. Öğretim Üyesi Koray Gürpınar, sivil toplum kuruluşu yöneticileri, akademik personel ve öğrenciler katıldı. Sert, sunumunda sosyal fayda odaklı girişimcilik kavramına değinerek, öğrencilik döneminin sosyal girişimcilik için en uygun başlangıç aşaması olduğunu ifade etti. Gençlerin risk alma isteği, yenilikçilik yeteneği, dayanışma kültürü, dijital okuryazarlık ve toplumsal duyarlılık gibi niteliklerinin sosyal girişimcilik ekosistemine önemli katkılar sağladığını vurguladı. Etkinlik, soru-cevap bölümünün ardından İİBF Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hale Fulya Kaya'nın Aliye Mete Sert'e teşekkür belgesi takdim etmesi ve hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

AKÜ Hukuk Fakültesinde avukatlık mesleği anlatıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde düzenlenen "Avukatlık Meslek Tanıtım Semineri"nde avukatlık staj süreci, HMGS ve mesleğe giriş aşamaları öğrencilere detaylarıyla aktarıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Hukuk Fakültesi tarafından "Avukatlık Meslek Tanıtım Semineri" düzenlendi. Hukuk Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen programa, Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcıları Dr. Öğretim Üyesi Hasibe Sena Akkışla ve Dr. Öğretim Üyesi Hakan Kaşka ile akademik personel ve öğrenciler katıldı. Seminerde, Afyonkarahisar Baro Başkanı Avukat Melahat İpek Yılmaz Göktürk, hukuk fakültesi mezunlarının mesleğe başlamadan önce geçmeleri gereken süreçleri anlattı. Göktürk, Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavının (HMGS) ardından adayların herhangi bir baroya başvurarak staj sürecine dahil olduklarını, başvuru evraklarının teslimi sonrası adayın isminin 15 gün süreyle ilanda bulunduğu belirtti. "Bu süreçte staja engel bir durum bulunmazsa yönetim kurulunda evraklar incelenir ve uygun görülmesi halinde staj resmen başlar" diyen Göktürk, avukatlık stajının avukat yanında 6 ay, adliyede 6 ay olmak üzere toplam 1 yıllık kapsamlı bir dönemi kapsadığını ifade etti.



"AVUKATLIK MESLEĞİNE YEMİN EDEREK BAŞLANIR"

Melahat İpek Yılmaz Göktürk, stajın tamamlanmasının ardından avukat adaylarının gerekli evraklarla avukatlık ruhsatı için başvuru yaptığını, dosyanın Türkiye Barolar Birliği onayından sonra Adalet Bakanlığına gönderildiğini aktardı. "Bakanlığın onayıyla birlikte ruhsat alınır ve avukatlık mesleğine ancak yemin ederek başlanır" diyen Göktürk, baro levhasına kayıtlı olmayan hiçbir kişinin avukatlık faaliyeti yürütemeyeceğinin altını çizdi. Kurum avukatlarının ya kurumlarındaki görevlerine devam ettiğini ya da lehaya yazılarak serbest avukatlık yapabileceklerini belirtti. Uşak Barosu Başkanı Avukat Özgür Boz ise avukatlık mesleğinin hukuk sistemindeki yerini ve HMGS sürecini değerlendirdi. Avukatlığın ceza hukuku ve genel yargı sisteminde kritik bir görevi üstlendiğini vurgulayan Boz, sav, savunma ve karar içiçüşünün temel ayağının avukatlık olduğunu belirtti. Serbest, bağlı çalışan ve kurum avukatlığı gibi çeşitli çalışma biçimleri bulunduğunu ifade eden Boz, mesleğin geniş alanlara sahip olduğuna dikkat çekti. HMGS'nin hukuk fakültesi sayılarından artış ve öğrenci yoğunluğuna bağlı olarak gündeme geldiğini söyleyen Boz, avukatlığın özünde serbest bir meslek olduğunu vurguladı. "Avukatlık serbest bir meslektir. Hiçbir serbest meslekte sınav olmaması gerektiğini düşünüyorum"



YAYINCILIKTA YENİ DÖNEM

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Abdulkadir Çay, sürdürülebilir yayıncılık modeli ve yeni gelir fırsatlarının Türk basını için zorunlu bir ihtiyaç haline geldiğini vurguladı

Basın İlan Kurumu 33. Dönem 5. Genel Kurul Toplantısı, Genel Müdür Abdulkadir Çay'ın konuşmasıyla başladı. Görevine atanması dolayısıyla Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a şükranlarını sunan Çay, İletişim Başkanı Prof. Dr. Burhanettin Duran'a da yeniden birlikte çalışma fırsatı tanıdığı için teşekkür etti. Çay, Genel Kuruldan çıkacak kararların Türk basını için hayırlı sonuçlar getirmesini diledi. Toplantıya Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı da katıldı. Genel Müdür Çay, Basın İlan Kurumu'nun Türk basınının en güçlü destek mekanizması olduğunu belirterek, Genel Kurul üyelerinin katkılarıyla sektörün ihtiyaçlarına cevap veren ve paydaşları geleceğe hazırlayan çalışmalara imza atacaklarına inancının tam olduğunu ifade etti.

"GAZETECİLİK SAHAYA İNEREK, TEMAS KURARAK HAYAT BULUR"

Konuşmasının devamında sürdürülebilir bir yayıncılık modeli ile meslek standartlarının yükseltilmesinin sektörün geleceği açısından kritik bir konu olduğunu belirten Çay, gazeteciliğin yalnızca masa başında üretilen metinlerle sürdürülebilecek bir meslek olmadığını altını çizdi. Gerçek gazeteciliğin, sahaya inen, haberin merkezine dokunan, toplumun sorunlarını gündeme taşıyan ve yayın politikasıyla fark oluşturan sürekli yayınlarla hayat bulduğunu ifade eden Çay, bugün ayakta kalabilen yayınların ortak noktasının sahicilik, sahada olmak ve topluma karşı sorumluluk bilinciyle üretmek olduğunu vurguladı. Yeni dönemde yerelden beslenen, özgün içerikle fark yaratan ve dijital çağa tam entegrasyon sağlamış bir gazetecilik anlayışını desteklemeye devam edeceklerini söyledi.

"YAPAY ZEKÂ, POZİTİF HABERCİLİĞİN KAYNAĞI OLMALI"

Basının geleceğinin güçlü yerel ağlara, topluma temas eden hikâyelere ve dijital platformlarda nitelikli içerik üretebilen bir yapıya bağlı olduğunu dile getiren Çay, yalnızca dijital dönüşümün değil, özgün içerik üretiminin de temel öncelik olması gerektiğini belirtti. Çay, içeriğin niteliği yükselmeden dijital araçların tek başına bir değer üretmeyeceğinin bilindiğini vurgulayarak, yapay



zekânın arşivleme, görsel üretim ve içerik desteği sağlayarak doğru kullanıldığında sektöre önemli bir güç kazandıracağını söyledi. "Basın İlan Kurumu olarak yapay zekâyı bir dezenformasyon aracı değil, pozitif ve doğrulanabilir haberciliği güçlendiren bir kaynak hâline getirmek istiyoruz" ifadelerini kullandı. Genel Müdür Çay, dijitalleşmenin ne kadar ilerlerse ilerlesin, nitelikli ve etik değerlere bağlı gazeteciliğin sektörün omurgası olmaya devam edeceğini de hatırlattı.

"PUSULAMIZ ADALET, YOLUMUZ İSTİŞARE"

Sektörde arzu edilen dönüşümün gerçekleşmesinde istişare ve adalet ilkelerine sıkı sıkıya bağlı kalacaklarını belirten Çay, Kurumun hareket noktasını belirleyecek pusulanın "adalet", hedefe doğru ilerlerken takip edeceği yolun ise "istişare" olduğunu söyledi. Paydaşlarla ilişkilerde hakkaniyeti esas alan, güven oluşturan ve eşit mesafeyi koruyan bir tutumu devam ettireceklerini vurgulayan Çay, bu yaklaşımın yalnızca Kurumun itibarını güçlendirmeyeceğini, aynı zamanda basın sektörüne duyulan güveni de pekiştireceğini ifade etti.



AFSÜ'de ÜNİDES başarılarına sertifika töreni

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) öğrenci kulüp ve topluluklarının, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından desteklenen Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) kapsamında başarıyla tamamladığı 10 proje için sertifika takdim töreni düzenlendi. AFSÜ Genç Ofis'te gerçekleştirilen törende, projelerde emek veren öğrenciler ile danışman akademisyenler katılımcılar tarafından taltif edildi. Törene Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Bedir Deveci, AFSÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. İbrahim Keleş ve Prof. Dr. Ahmet Ali Tuncer, SKS Daire Başkanı Filiz Özden Yılmaz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Nedim Aslan ile öğrenciler ve akademisyenler iştirak etti. ÜNİDES projelerinde görev alan öğrencilere ve danışmanlara sertifikaları; Vali Yardımcısı Deveci, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Keleş ve Prof. Dr. Tuncer, SKS Daire Başkanı Yılmaz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Aslan ile Gençlik Hizmetleri Müdürü Dr. Ahmet Ertürk tarafından takdim edildi.

SOSYAL SORUMLULUK BİLİNCİ ÖNEMLİ

Programda söz alan öğrenci kulüp temsilcileri, tamamladıkları projelerin toplumsal faydalarına, öğrencilere sağladığı deneyimlere ve gençlik çalışmalarına olan katkılarına değindi. Katılımcılar, ÜNİDES'in üniversite gençliğine proje geliştirme, sahaya dokunma ve sosyal sorumluluk bilinci kazanma açısından önemli imkanlar sunduğunu ifade etti. ■ **HABER MERKEZİ**





Başkan Şahin, miniklerle fidan dikimine katıldı

Başkan Şahin, Sarık Köyü'nde minik öğrencilerle birlikte 24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında düzenlenen fidan dikim etkinliğine katıldı. Sarık Köyü'nde öğrenim gören minik öğrencilerin heyecanına AK Parti Afyonkarahisar İl Teşkilatı da ortak oldu. 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlikte ilkokul ve ortaokul öğrencileriyle birlikte "Hatıra Ormanı" için fidan dikimi gerçekleştirildi. Etkinliğe AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin'in yanı sıra il genel meclisi başkanı, il başkan yardımcısı, il yönetim kurulu üyeleri ve teşkilat mensupları katıldı. Köyün minikleri tarafından coşkuyla karşılanan Başkan Şahin, öğrenciler ve öğretmenlerle birlikte fidan dikerek doğaya katkı

sundu. Şahin'in çocuklarla yakından ilgilenmesi, etkinliğe renk katan anlara sahne oldu.

"HER FIDAN GELECEĞE UZANAN UMUDU SİMGELİYOR"

Etkinlikte konuşan AK Parti İl Başkanı Av. Turgay Şahin, çocuklarla bir arada olmanın kendileri için büyük mutluluk olduğunu belirterek, "Burada, geleceğimizin teminatı evlatlarımızla birlikte olmak, onların heyecanına ortak olmak bizim için büyük bir mutluluk. Her bir fidan, yarınlarımıza umutla büyüyen bir nesli simgeliyor. Bu anlamlı etkinlikte hem öğretmenlerimizi anmak hem de doğaya katkı sunmak adına yapılan bu güzel organizasyonun parçası olmaktan memnuniyet duyuyorum" dedi. ■ HABER FADİME YILDIRIM

Kütahya, gençlik ve sporda Türkiye 4'üncüsü oldu



Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yayımlanan 81 il performans karnesinde Kütahya, önemli bir çıkış yakalayarak 75. sıradan Türkiye 4. lüğüne yükseldi. Kütahya il genelinde gençlerin spora erişimini kolaylaştırmaya yönelik projeler, tesislerin etkin kullanımı, branş çeşitliliğinin artırılması ve sahadaki antrenörlerin özverili çalışmaları performans artışında etkili oldu. Sporcu sayısındaki ciddi yükseliş ve okul sporlarındaki gelişmeler de değerlendirmeye olumlu yansıdı. Müdür Bülent Küçük, gençlere yönelik uygulanan programlarla hem spora katılım oranının hem de elde edilen sportif başarıların belirgin şekilde arttığını ifade etti. Kütahya'nın Türkiye 4'üncülüğü gibi büyük bir başarıya imza atmasının ilin spor vizyonunda yeni bir dönem başlattığını vurgulayan Küçük, hedeflerinin önümüzdeki süreçte Türkiye birinciliği olduğunu söyledi.

Levend Sarıoğlu U-10 Futbol Ligi başlıyor

Denizli'de geleceğin futbolcularını yetiştirmek amacıyla ilk kez düzenlenecek olan Levend Sarıoğlu U-10 Futbol Ligi'ni başlatıyor. 2015 doğumlu genç yetenekleri bir araya getirecek ligde 300 sporcu yeşil sahada buluşacak. Denizli il spor camiasının desteklediği Levend Sarıoğlu U-10 Futbol Ligi için heyecan başladı. Denizli'nin spor altyapısını güçlendirmek ve 2015 doğumlu genç yeteneklere profesyonel bir deneyim sunmak amacıyla hazırlanan ligin kura çekimi ve tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Lig fikstürünün belirlendiği kura törenine; lig düzenleme komitesi, antrenörler, sporcular ve Levend Sarıoğlu'nun ailesi katıldı. Törende, Denizli'de spor dünyasına önemli katkılar sağlayan Levend Sarıoğlu'nun başarı dolu hikâyesi,

si, hazırlanan kısa bir filmle katılımcılara aktarıldı. Salonda duygu dolu anlar yaşanırken, törenin sonunda Levend Sarıoğlu'nun ailesine, teşekkür plaketi ve çiçek takdim edildi. Toplamda 20 takım ve yaklaşık 300 genç sporunun tek devreli lig usulüne göre mücadele edeceği Levend Sarıoğlu U-10 Futbol Ligi, Denizli'nin genç yeteneklerini kendilerini göstermeleri ve bir üst liglerde oynayacakları maçlarda deneyim ve özgüven kazanmaları için önemli bir platform olacak. Tamamen kapsayıcı ve gelişim odaklı hazırlanan lig formatı, gençlerin yeteneklerini keşfetmelerine ve futbol sevgilerini pekiştirmelerine imkan tanıyacak. 29 Kasım 2025 Cumartesi günü start alacak maçlar, 15 Şubat 2026 tarihinde sona erecek.



"SEVGİYLE YETİŞEN HER ÇOCUK BU TOPRAKLARA GÜZELLİK KATACAKTIR"

Başkan Şahin, sözlerinin devamında çocukların heyecanının ülkenin geleceğine olan inancı pekiştirdiğine dikkat çekerek, "Çocuklarımızın gözlerindeki heyecanı ve sevgiyi görmek, bu ülkenin yarınlarının ne kadar parlak olduğuna bir kez daha inanmamızı sağlıyor. Eğitimin temeli sevgidir; sevgiyle yetişen her çocuk bu topraklara güzellik katacaktır. Emeği geçen tüm öğretmenlerimize, öğrencilerimize, Sarık Köyü muhtarımıza ve parti teşkilatına gönülden teşekkür ediyorum" ifadelerine yer verdi.



Şeflerin elinden çıkan eşsiz
OCAKBAŞI LEZZETLERİ



NG | Farina
HOTELS | Ocakbaşı

infoafyon@ng-hotels.com.tr

Anadolu mutfağının köklü lezzetleri ve uluslararası tatlarla aynı anda buluşmak, NG Afyon'da ruha dokunan bir ayrıcalıktır.



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

Yıllardır
Bir numaraMillet Cad.
Uzunçarşı No:17/A
Afyonkarahisar
0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

30 YILLIK SORUNU



VALİ YİĞİTBAŞI ÇÖZDÜ



Vali Yiğitbaşı

Akören'de iki gencin hayatını kaybettiği kazanın ardından 30 yıldır bekleyen yol düzenleme sorunu, **Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın** talimatı ve **Kaymakam Emrah Aslan'ın** girişimleriyle çözüme kavuştu. Ölüm saçan orta refüj kapatılırken, yol güvenli hale getirildi.

Kaymakam
Emrah Aslan

“SÖZ VERİYORUM, BU YOL ARTIK CAN ALMAYACAK”

Eylem sırasında bölgeye gelen Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan, vatandaşlarla bir araya gelerek başsağlığı diledi ve sorunun çözümü için hemen harekete geçileceğinin sözünü verdi. Kaymakam Aslan'ın, “Bu yoldan karşıdan karşıya geçişleri engellemek için trafiğe kapatalım” ifadeleri vatandaşlara umut oldu.

GÜZERGAH DAHA GÜVENLİ HALE GETİRİLDİ

Aslan, vakit kaybetmeden Karayolları Bölge Müdürlüğü'ne resmi yazıyla başvuruda bulundu ve gerekli teknik incelemelerin yapılmasını sağladı. Kısa sürede sonuç alan girişimlerin ardından, kazaların sık sık yaşandığı orta refüj tamamen kapatıldı. Bölgeye yönlendirilen yan yol düzenlemeleri de tamamlanarak güzergâh daha güvenli bir hale getirildi.

“ÇOCUKLARIMIZ ARTIK GÜVENDE YÜRÜYEBİLECEK”

Belde sakinleri, yapılan çalışmaların ardından hem Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'na hem de Kaymakam Emrah Aslan'a teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı: “Daha önceden de orada sürekli kazalar oluyordu. Yıllardır kimse bu konuya el atmadı. Artık yan yol hayata geçirildi ve çok daha güvenli. Öğrenciler okullarına güvenle gidecek, sürücüler daha rahat se-



yahat edecek. Çocuklarımızın açısından sonra devletimiz bizimle ilgilendi, emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.” Acı bir olayın ardından gelen bu çözüm, belde halkının yüreğine bir nebze su serpti.



“KARDEŞLİK KÜTÜPHANESİ” KURULUYOR

Kaymakam Emrah Aslan ve Akören Belediye Başkanı Hacı Candan, kazada hayatını kaybeden iki genç Yiğit Yılmaz Çelebi ve Yusuf İsmet Avşar adına anlamlı bir proje başlattı. Akören 100. Yıl Çok Programlı Anadolu Lisesi'ni ziyaret eden yetkililer, okulda “Kardeşlik Kütüphanesi” kurulacağını duyurdu. Yeni kütüphane; öğrencilerin kitap okuyabileceği, ders çalışabileceği, ailelerin çocuklarıyla birlikte eğitim faaliyetleri yürütebileceği, ayrıca mini bir cep sinemasını da içinde barındıracak şekilde tasarlanıyor. Kaymakam Aslan, duygulu bir açıklama yaparak: “İki evladımıza Allah'tan rahmet diliyoruz. Onların kardeşliklerini bu kütüphane ile ömür boyu yaşatacağız” dedi.

2004 FACİASI DA YENİDEN HATIRLANDI

Son kazanın yaşattığı üzüntü, Akören halkının hafızasında derin yaralar bırakan 18 Kasım 2004 kazasını da yeniden gündeme getirdi. O dönem Akören Beldesi çıkışında Celal Özyayın yönetimindeki 03 FD 225 plakalı kamyon, okul çıkışında bekleyen dört otomobil ve bir traktöre çarpmıştı. Çarpmanın etkisiyle savrulan araçlar, yolun karşısına geçmek isteyen Akören İlköğretim Okulu öğrencilerinin üzerine düşmüş, facia yaşanmıştı. 2004 yılındaki kazada: Galip Batmaz (24) ve İlköğretim öğrencisi Volkan Derin hayatını kaybetmiş, 19 kişi yaralanmıştı. Bu facia, beldenin trafik güvenliği konusundaki duyarlılığının temelini oluşturmuştu.

30 YILLIK SORUN NİHAYET KÖKTEN

ÇÖZÜLDÜ

Akören'de yıllardır çözüm bekleyen yol güvenliği problemi, yaşanan son kazanın ardından devlet kurumlarının koordineli çalışmasıyla tamamen çözüldü. Orta refüjün kapatılması ve yan yolun devreye alınmasıyla bölgedeki risk büyük ölçüde ortadan kalktı. Bu süreçte özellikle Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın talimatları ve Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan'ın hızlı, kararlı müdahalesi halk tarafından takdirle karşılandı.



Afyon-Antalya Karayolu hem öğrenciler hem de sürücüler için artık çok daha güvenli...

